

महाराष्ट्र शासन
पाणी पुरवठा व स्वच्छता विभाग, मंत्रालय,
पाणी व स्वच्छता सहाय्य संस्था
सिडको भवन, पहिला मजला, बेलापूर, नवी मुंबई
दुरध्वनी क्र.०२२-२७५६२३६३ फॅक्स क्र.०२२-२७५६२३४३
संकेतस्थळ Water.maharashtra.gov.in ई-मेल-wssoadmn25@rediffmail.com

दिनांक: २४ मे, २०१७.

पाणी व स्वच्छता सहाय्य संस्थेमध्ये कंत्राटी पध्दतीने
भरावयाच्या पदासाठी जाहिरात

पाणी पुरवठा व स्वच्छता विभागांतर्गत पाणी व स्वच्छता सहाय्य संस्थेसाठी विभागांतर्गत विविधयोजनांची परिणामकारक अंमलबजावणी करण्यासाठी निव्वळ तात्पुरत्या स्वरूपात खालील पदे कंत्राटी पध्दतीने गुणवत्तेच्या आधारे भरावयाची आहेत.

(एकूण पदसंख्या सहा)

Sr.no.	Name of the Post	No. of Post	remuneration
01	Asst.IEC Consultant (Assistant Information Education and Communication Consultant)	01	Rs. 30,000/-
02	Asst.HRD Consultant (Assistant Human Resource Development Consultant)	01	Rs. 30,000/-
03	M & E Consultant Monitoring and Evaluation Consultant	01	Rs. 30,000/-
04	Sanitation and Hygiene Counsultant	01	Rs. 30,000/-
05	Engineering Specialist (Water Quality)	01	Rs. 50,000/-
06	Coordinator (Water Quality)	01	Rs. 30,000/-
	Total	06	

०२. सदर पदासाठी शैक्षणिक अर्हता, अनुभव, आर्थिक मोबदला/मानधन, अनुज्ञेय रजा, करारनामा तसेचस पदाची कर्तव्ये व जबाबदाऱ्या इत्यादी बाबतचा विस्तृत तपशिल सोबत <https://water.maharashtra.gov.in>, <https://wssso.in> व www.maharashtra.gov.in (Rojgar) या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आलेला आहे.

०३. इच्छुक उमेदवारांनी सदर सूचनांचा बारकाईने अभ्यास करून आपला अर्ज सर्व कागदपत्रांच्या पूर्ततेसह दि.१२/०६/२०१७ रोजी दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत संचालक, पाणी व स्वच्छता सहाय्य संस्था, पहिला मजला, सिडको भवन (दक्षिण कक्ष), बेलापूर, नवी मुंबई - ४०० ६१४. या पत्त्यावर पोस्टाने किंवा प्रत्यक्ष सादर करावा. विहित वेळनंतर/तारखेनंतर आलेले अर्ज स्विकारण्यात येणार नाही. अपूर्ण स्वरूपातील अर्ज पदभरती प्रक्रियेसाठी विचारात घेतले जाणार नाहीत याची उमेदवारांनी नोंद घ्यावी.

०४. अर्ज स्विकृतीची अंतिम तारीख : १२/०६/२०१७ दुपारी ०३.०० वाजेपर्यंत राहिल.

०५. पाणी पुरवठा व स्वच्छता विभाग, महाराष्ट्र शासन सदर पदभरती प्रक्रियेत बदल करण्याचा अथवा रद्द करण्याचा अधिकार राखून ठेवत आहे.

स्थळ:- बेलापूर, नवी मुंबई

दिनांक:- २४/०५/२०१७

सही/--

उपसचिव, महाराष्ट्र शासन
पाणी पुरवठा व स्वच्छता विभाग
बेलापूर, नवी मुंबई

महाराष्ट्र शासन
पाणी पुरवठा व स्वच्छता विभाग, मंत्रालय,
पाणी व स्वच्छता सहाय्य संस्था
सिडको भवन, पहिला मजला, बेलापूर, नवी मुंबई
दुरध्वनी क्र.०२२-२७५६२३६३ फॅक्स क्र.०२२-२७५६२३४३
संकेतस्थळ Water.maharashtra.gov.in [ई-मेल-wssoadmn25@rediffmail.com](mailto:wssoadmn25@rediffmail.com)

पदभ-०११७/प्र.क्र.१८/पापु-२५

दिनांक : २४ मे, २०१७.

जाहिरात

कंत्राटी पध्दतीने पदभरती

पाणी पुरवठा व स्वच्छता विभागांतर्गत पाणी व स्वच्छता सहाय्य संस्थेसाठी विभागांतर्गत विविधयोजनांची परिणामकारक अंमलबजावणी करण्यासाठी निव्वळ तात्पुरत्या स्वरूपात खालील पदे कंत्राटी पध्दतीने गुणवत्तेच्या आधारे भरावयाची आहेत.

Sr.no.	Name of the Post	No. of Post	remuneration
01	Asst.IEC Consultant (Assistant Information Education and Communication Consultant)	01	Rs. 30,000/-
02	Asst.HRD Consultant (Assistant Human Resource Development Consultant)	01	Rs. 30,000/-
03	M & E Consultant Monitoring and Evaluation Consultant	01	Rs. 30,000/-
04	Sanitation and Hygiene Counsultant	01	Rs. 30,000/-
05	Engineering Specialist (Water Quality)	01	Rs. 50,000/-
06	Coordinator (Water Quality)	01	Rs. 30,000/-
	Total	06	

त्यानुसार उपरोक्त पदे भरण्यासाठीची भरती प्रक्रिया खाली नमूद केल्याप्रमाणे आहे.

१. उपरोक्त नमूद क्र.०१ व ०२ वरील पदांचा ११ महिन्यांच्या कंत्राटी कालावधी अथवा युनिसेफ अर्थसहाय्य प्राप्त कालावधी यापैकी जो प्रथम असेल त्या कालावधीसाठी भरावयाची आहेत. तसेच क्र. ०३ ते ०६ ची पदे ११ महिन्यांच्या कालावधीसाठी करार/कंत्राटीपध्दतीने भरावयाची आहेत.

२. पदनिहाय आवश्यक शैक्षणिक पात्रता व अनुभव-

Sr.no.	Name of the Post	Minimum Qualification & Experience
01	Asst.IEC Consultant (Assistant Information Education and Communication Consultant)	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Any Bachelor degree with operational knowledge of Computre application ➤ MS-CIT ➤ Marathi And English typing with speed 30 words/ min ➤ <u>Experience-</u> ➤ 03 Years in Development Communication/ IEC in Water & Sanitation Sector
02	Asst.HRD Consultant (Assistant Human Resource Development Consultant)	<ul style="list-style-type: none"> ➤ B.S.W/Bachalor degree in Sociology ➤ <u>Experience-</u> ➤ Minimum 3 years in Water & Sanitation Sector. ➤ MS-CIT/Computer Literate ➤ Experience in Capacity Building ,training ➤ Marathi And English typing with speed 30 words/ min ➤ Experience in working with Panchayat Raj Level Institutes.
03	M&E Consultant (Monitoring and Evaluation Consultant)	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Post Graduate preferably in Mathematies/Statistics with first class or Engineer (B.Tech/B.E.) with first class. ➤ Should have sound knowledge of MS-Office /excel. ➤ <u>Experience:</u> ➤ 3 years experience in MIS/ monitoring & evaluation field in reputed private and public institutions (in water & Sanitation sector)
04	Sanitation and	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Bachelor Degree in first class Preferably in

	Hygiene Counsultant	<p>Biology/Zoology/ Microbiology.</p> <p><u>Experience-</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ with at least 3 years experience in the field of water supply and sanitation. ➤ Must have good achievements in community led programs ➤ Must possess excellent communication skills ➤ Must have working knowledge of computers.
05	Engineering Specialist (Water Quality)	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Should be B.E. in Environmental Engineering preferably M.Sc. or equivalent degree in reputed university. <p><u>Experience-</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ Minimum 3 years experience in water sector.
06	Coordinator (Water Quality)	<ul style="list-style-type: none"> ➤ B.E. in civil/environmental engineering or M.Sc. or equivalent degree in reputed university <p><u>Experience-</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ Minimum 3 years experience in water sector
